АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                         АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2008                                                                                                         №16

                                                     п. Алейский

Об организации   и        проведении

мероприятий по приѐму и размещению

эвакуированного    населения

в условиях чрезвычайных ситуаций

мирного времени и особый период

на территории Алейского сельсовета

 В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании письма начальника отдела по делам ГО и ЧС

администрации Алейского района от 29.04.2008 № 37/19 эл.

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать в здании Алейского сельского Дома культуры пункт высадки и

приѐма эвакуированного населения для распределения по населенным пунктам

Алейского сельсовета.

2.Определить состав пункта высадки (ПВ):

Начальник ПВ – А.А. Середа – глава Алейского сельсовета;

Заместитель начальника ПВ - Л.А. Аксенова- заместитель главы администрации

сельсовета;

Группа встречи и учета:

Начальник группы – Г.Н. Чуканова - главный бухгалтер сельсовета;

Члены группы:  Ю.А. Колесникова - бухгалтер сельсовета;

                            Т.Н. Сычева - техничка сельского Дома культуры;

                            И.Л. Сычева - художественный руководитель СДК;

                            Л.В. Кокорина – директор МУК « Первоалейский КДЦ»

Группа охраны общественного порядка:

Начальник группы – С.В. Носков - участковый уполномоченный инспектор

                                    милиции;

члены группы:         В.Ф. Носков - учитель Первоалейской школы;

   Н.Г. Кокорин - водитель администрации сельсовета.

Медицинский пункт: Н.Г. Гришина – заведующая Алейским ФАП

                                     В.А. Штейнке - санитарка Алейского ФАП

Комендант:               Л.И. Дракина - уборщица Администрации  сельсовета

Стол справок:           Т.А. Богданова- специалист сельсовета.

3. ПВ изучить возможности принятия населения, его распределения в жилом и

общественном фонде, подготовить списки по адресам и количеству расселения.

Глава сельсовета                                                                    А.А. Середа